



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019

Aos **12/07/2019 às 08:30 horas**, sala de licitações do Município de Patrocínio do Muriaé/ MG, situada na Av. Silveira Brum, nº 20 – 2º andar – Centro – Patrocínio do Muriaé – MG, com as presenças constantes ao final, reuniram o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, para abertura da presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2019.

REQUISITANTES:

- ✓ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Administrativo e Fazenda;
- ✓ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social;
- ✓ Secretaria Municipal de Saúde;
- ✓ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário, Abastecimento e Meio Ambiente;
- ✓ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Educacional;
- ✓ Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo;
- ✓ Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo;
- ✓ Gabinete do Prefeito.

ASSUNTO: Esta sessão destinou-se abertura do Pregão Presencial nº 027/2019 objetivando a proposta mais vantajosa para a Administração, por meio de lances verbais. Foram recebidos os envelopes das propostas econômicas. Está apta a usufruir do tratamento favorecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar 123/2006, a empresa CASA RHUAN LTDA – ME.

CREDENCIADO: Foram recebidos os envelopes das empresas relacionadas abaixo para participação.

LICITANTE(S)	REPRESENTANTE(S)
41.934.720/0001-01 CASA RHUAN LTDA - ME	

ABERTURA DA PROPOSTA ECONÔMICA: Após a abertura da reunião, procedeu-se a abertura dos envelopes e análise da proposta econômica. Os preços unitários e totais cotados foram lidos para que os presentes tomassem conhecimento. Foram classificadas as propostas das empresas:

CASA RHUAN LTDA - ME

Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	COLA PVC ADESIVA COM 75 G - 1ª LINHA	polytubos	UN	60	3,5000	210,00
2	CAIXA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO	astra	UN	30	26,5000	795,00
3	UNIÃO DE ROSCA 1 1/2" - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00
4	UNIÃO DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA		UN	40	0,0000	0,00
5	UNIÃO INTERNA 3/4" - 1ª LINHA	plascan	UN	20	0,7500	15,00
6	UNIÃO INTERNA 3/4" X 1/2" - 1ª LINHA	plascan	UN	20	0,9000	18,00
7	LUVA 25 X 20 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,5000	30,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



8	LUVA AZUL 20MM X 1/2 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,0000	60,00
9	LUVA AZUL 25MM X 1/2 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,0000	60,00
10	LUVA DE 40MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,8000	16,00
11	LUVA DE 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,5000	50,00
12	LUVA DE 75MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,9000	78,00
13	LUVA DE CORRER 20MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	5,0000	100,00
14	LUVA DE CORRER 25MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	7,0000	140,00
15	LUVA DE ROSCA 1 1/2" - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00
16	LUVA DE ROSCA 1" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,0000	40,00
17	LUVA DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,7000	14,00
18	LUVA DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,0000	20,00
19	LUVA DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,8000	16,00
20	LUVA LR 20MM X 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,0000	20,00
21	LUVA DE REDUÇÃO 100 X 50 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	5,0000	100,00
22	LUVA DE REDUÇÃO 100 X 75 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	5,5000	110,00
23	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 - 1ª LINHA	krona	UN	20	5,0000	100,00
24	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 3/4 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,5000	70,00
25	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4 X 1 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,3000	66,00
26	BUCHA DE REDUÇÃO 1 X 3/4 - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,4000	48,00
27	BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,5000	10,00
28	BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2 - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,5000	30,00
29	BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,6000	12,00
30	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 25 MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,0000	40,00
31	BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 1 1/2 X 3/4 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,5000	70,00
32	BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 2 X 1/2 - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00
33	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 25 MM - 1ª	krona	UN	20	2,0000	40,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



LINHA							
34	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 32 MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,0000	60,00	
35	JOELHO DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,3000	86,00	
36	JOELHO DE ESGOTO 100MM COM VISITA 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	13,0000	260,00	
37	JOELHO DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,8000	16,00	
38	JOELHO DE ESGOTO 45° 100MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	5,5000	110,00	
39	JOELHO DE ESGOTO 45° 40MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,5000	30,00	
40	JOELHO DE ESGOTO 45° 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,0000	40,00	
41	JOELHO DE ESGOTO 45° 75MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,8000	96,00	
42	JOELHO DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,6000	32,00	
43	JOELHO DE ESGOTO 75MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,0000	60,00	
44	JOELHO DE ROSCA 1 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,8000	56,00	
45	JOELHO DE ROSCA 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,8000	16,00	
46	JOELHO DE ROSCA 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,2000	24,00	
47	JOELHO DE ROSCA 45° DE 1/2 - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00	
48	JOELHO DE ROSCA 45° DE 3/4 - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00	
49	TÊ 20MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,6000	12,00	
50	TÊ 20MM X 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,0000	40,00	
51	TÊ 25 X 20 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,2000	44,00	
52	TÊ 25 X 3/4" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,6000	32,00	
53	TÊ 25MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,7000	14,00	
54	TÊ 25MM X 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,8000	36,00	
55	TÊ 32MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,5000	50,00	
56	TÊ 40MM - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00	
57	TÊ 50 X 32 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	7,5000	150,00	
58	TÊ 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,0000	120,00	
59	TÊ AZUL 20MM X 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,5000	90,00	
60	TÊ AZUL 25MM X 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,0000	80,00	



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



61	TÊ AZUL 25MM X 3/4" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,5000	90,00
62	TÊ DE ESGOTO 100 X 50 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	8,5000	170,00
63	TÊ DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	7,0000	140,00
64	TÊ DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	35,0000	700,00
65	TÊ DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,8000	36,00
66	TUBO COM JOELHO AZUL - 1ª LINHA	krona	UN	20	4,5000	90,00
67	TUBO SOLDÁVEL 25MM - NBR 5688	plastubo	UN	60	12,9000	774,00
68	TUBO SOLDÁVEL 40MM - NBR 5688		UN	20	0,0000	0,00
69	TUBO SOLDÁVEL 50MM - NBR 5688	plastubo	UN	20	51,0000	1020,00
70	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE DESCARGA	astra	UN	20	26,0000	520,00
71	REPARO DE NYLON PARA TORNEIRA		UN	20	0,0000	0,00
72	REPARO LONGO PARA REGISTRO	imperio	UN	20	12,0000	240,00
73	TORNEIRA DE JARDIM PRETA - 1ª LINHA	herc	UN	50	3,0000	150,00
74	TORNEIRA DE PIA CROMADA FIXA		UN	15	0,0000	0,00
75	SIFÃO PARA ARTICULADO 40CM - 1ª LINHA	krona	UN	50	5,5000	275,00
76	MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA DE 1/2"	plاسبhom	M	150	2,0000	300,00
77	MANGUEIRA 3/4 PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE)	plascan	M	200	1,2000	240,00
78	MANGUEIRA 1" PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE)	plascan	M	300	1,9000	570,00
79	UNIÃO INTERNA 3/8" - 1ª LINHA	plascan	UN	20	0,6000	12,00
80	LUVA LR 25MM X 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,0000	20,00
81	TORNEIRA DE PIA PLÁSTICA - 1ª LINHA	herc	UN	20	4,0000	80,00
82	REPARO LONGO PARA TORNEIRA	imperio	UN	20	12,0000	240,00
83	LUVA LR 25MM X 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,0000	20,00
84	UNIÃO SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,5000	70,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



85	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA FIXA		UN	20	0,0000	0,00
86	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA	herc	UN	20	8,0000	160,00
87	LUVA MISTA 32MM X 1" - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,5000	70,00
88	LUVA SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,3000	6,00
89	LUVA SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,5000	50,00
90	GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 10X10	imperio	UN	10	6,0000	60,00
91	ADAPTADOR CURTO 20MM X 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,5000	10,00
92	ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,5000	10,00
93	ADAPTADOR CURTO 32MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,2000	24,00
94	ADAPTADOR CURTO 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,6000	52,00
95	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 20 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,0000	120,00
96	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 25 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	7,0000	140,00
97	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 32 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	12,0000	240,00
98	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 50 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	15,5000	310,00
99	ADAPTADOR PARA VÁLVULA DE PIA - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	2,0000	20,00
100	ADAPTADOR SOLDÁVEL ½ - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00
101	ANEL DE VEDAÇÃO 100MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,8000	36,00
102	ANEL DE VEDAÇÃO 40MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,6000	12,00
103	ANEL DE VEDAÇÃO 50MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,0000	20,00
104	ANEL DE VEDAÇÃO 75MM - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,5000	30,00
105	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 20MM X 1/2 - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
106	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM X 3/4 - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
107	ANEL DE VEDAÇÃO PARA		UN	10	0,0000	0,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



	CAIXA D'ÁGUA 32MM X 1 - 1ª LINHA					
108	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 50MM X 1 1/2 - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
109	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 1ª LINHA	pulvitec	UN	10	6,5000	65,00
110	BICO DE BORRACHA PARA TORNEIRA	herc	UN	5	1,5000	7,50
111	BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA	amanco	UN	20	7,5000	150,00
112	BÓIA PARA CAIXA DE DESCARGA	amanco	UN	10	7,5000	75,00
113	CANOTE PARA LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO	krona	UN	10	10,0000	100,00
114	CANO COM JOELHO COLOCAR DESCARGA EM VASO - 1ª LINHA	krona	CO NJ	20	4,5000	90,00
115	CANO DE ESGOTO 100MM - NBR 5688	plastubo	UN	100	45,0000	4500,00
116	CANO DE ESGOTO 150MM - NBR 5688	plastubo	UN	100	129,0000	12900,00
117	CANO DE ESGOTO 40MM - NBR 5688	plastubo	UN	30	18,0000	540,00
118	CANO DE ESGOTO 75MM - NBR 5688	plastubo	UN	20	45,0000	900,00
119	CURVA LONGA 32MM - NBR 5688	plastubo	UN	10	4,0000	40,00
120	CURVA LONGA DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	3,5000	35,00
121	CURVA LONGA DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	6,0000	60,00
122	CURVA LONGA DE ROSCA 1 - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
123	CURVA LONGA DE ROSCA 20MM - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
124	CURVA SOLDÁVEL 25MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	2,0000	20,00
125	ENGATE FLEXIVEL, 1/2, BRANCO COM 30 CM COM NIPE - 1ª LINHA	krona	UN	100	3,0000	300,00
126	ENGATE PLÁSTICO 50CM - 1ª LINHA	krona	UN	10	3,5000	35,00
127	ESPUDE PARA VASO	amanco	UN	15	5,0000	75,00
128	GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 15X15		UN	10	0,0000	0,00
129	JOELHO 25 X 20 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,1000	22,00
130	JOELHO AZUL 25MM X 1/2 - 1ª	krona	UN	20	3,4000	68,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



LINHA						
131	JOELHO AZUL 25MM X 3/4 - 1ª LINHA	krona	UN	20	4,0000	80,00
132	JOELHO LR 20MM X 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,0000	20,00
133	JOELHO LR 25MM X 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,0000	20,00
134	JOELHO LR 25MM X 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,7000	34,00
135	JOELHO MISTO DE 25MM X 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,7000	34,00
136	JOELHO SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,4000	8,00
137	JOELHO SOLDÁVEL 25MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,5000	10,00
138	JOELHO SOLDÁVEL 32MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,8000	36,00
139	JOELHO SOLDÁVEL 40MM - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00
140	JOELHO SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,7000	54,00
141	LUVA DE REDUÇÃO 50 X 40 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,3000	26,00
142	LUVA DE REDUÇÃO 75 X 50 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,7000	94,00
143	MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA		UN	10	0,0000	0,00
144	NIPE 1 1/2" - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00
145	NIPE 1" - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,0000	40,00
146	NIPE 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,5000	10,00
147	NIPE 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,7000	14,00
148	TÊ DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,0000	80,00
149	TÊ DE ESGOTO 75 X 50 MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	9,0000	180,00
150	TÊ DE ESGOTO 75MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,5000	130,00
151	TÊ DE ROSCA 1" - 1ª LINHA	krona	UN	20	4,5000	90,00
152	TÊ DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,0000	20,00
153	TÊ DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,7000	34,00
154	UNIÃO SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	12,0000	240,00
155	VÁLVULA DE PLÁSTICO PARA TANQUE E PIA	krona	UN	20	2,5000	50,00
156	VÁLVULA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO METAL - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



157	Y DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
158	Y DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
159	Y JUNÇÃO DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
160	Y JUNÇÃO DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA		UN	10	0,0000	0,00
161	BICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM COM REGULADOR		UN	10	0,0000	0,00
162	CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 100 X 100 X 50 MM		UN	5	0,0000	0,00
163	CAIXA DE GORDURA COM CESTA DE LIMPEZA DIAMETRO DE 100 MM - 1ª LINHA		UN	5	0,0000	0,00
164	CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 150 X 150 X 50 MM		UN	5	0,0000	0,00
165	CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 100 X 150 X 50 MM		UN	5	0,0000	0,00
166	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M.	politubos	UN	60	7,0000	420,00
167	CURVA DE ESGOTO 150MM - 1º LINHA		UN	20	0,0000	0,00
168	CURVA DE ESGOTO 100MM - 1º LINHA	plastubo	UN	20	20,0000	400,00
169	JOELHO DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	30,0000	600,00
170	JOELHO DE ESGOTO 45º 150MM - 1ª LINHA		UN	20	0,0000	0,00
171	TORNEIRA PARA PIA EM INOX - 1º LINHA	imperio	UN	15	46,0000	690,00
172	TORNEIRA COM FILTRO ACOPLADO CROMADA - 1º LINHA	imperio	UN	15	87,0000	1305,00
Total						35.760,50

Ocorrência': Os itens 27, 96, 135 e 155 foram desclassificados pois os valores cotados pela empresa CASA RHUAN LTDA – ME, CNPJ nº 41.934.720/0001-01, ficaram acima da média orçada para abertura deste procedimento licitatório.

RODADAS DE LANCES DAS EMPRESAS CLASSIFICADAS

Item 01 - Mapa em Anexo

Habilitação da vencedora: Após a abertura do envelope e análise da documentação da empresa CASA RHUAN LTDA – ME, CNPJ nº 41.934.720/0001-01, a mesma foi considerada habilitada nos termos do edital.

Encerrada a rodada de lances, o Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



CASA RHUAN LTDA - ME

CNPJ/CPF: 41.934.720/0001-01

ENDEREÇO: JOAQUIM OLINTO DE FREITAS, 378 - SANTO ANTONIO - PATROCINIO MURIAE - MG - 36860-000

Seq.	Item	Descrição	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	011327	ADAPTADOR CURTO 20MM X 1/2 - 1ª LINHA - ADAPTADOR CURTO 20mm x 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,4900	9,80
2	011328	ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 - 1ª LINHA - ADAPTADOR CURTO 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,4900	9,80
3	011329	ADAPTADOR CURTO 32MM - 1ª LINHA - ADAPTADOR CURTO 32mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,1500	23,00
4	011330	ADAPTADOR CURTO 50MM - 1ª LINHA - ADAPTADOR CURTO 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,5500	51,00
5	011331	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 20 MM - 1ª LINHA - ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 20 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	5,9000	118,00
6	011332	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 25 MM - 1ª LINHA - ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 25 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,8000	136,00
7	011333	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 32 MM - 1ª LINHA - ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 32 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	11,5000	230,00
8	011334	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 50 MM - 1ª LINHA - ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 50 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	14,1000	282,00
9	011335	ADAPTADOR PARA VÁLVULA DE PIA - 1ª LINHA - ADAPTADOR PARA VÁLVULA DE PIA - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	1,9000	19,00
10	011337	ANEL DE VEDAÇÃO 100MM - 1ª LINHA - ANEL DE VEDAÇÃO 100mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,6800	33,60
11	011338	ANEL DE VEDAÇÃO 40MM - 1ª LINHA - ANEL DE VEDAÇÃO 40mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,6000	12,00
12	011339	ANEL DE VEDAÇÃO 50MM - 1ª LINHA - ANEL DE VEDAÇÃO 50mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,0000	20,00
13	011340	ANEL DE VEDAÇÃO 75MM - 1ª LINHA - ANEL DE VEDAÇÃO 75mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,4200	28,40
14	011345	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 1ª LINHA - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 1ª LINHA	pulvitec	UN	10	6,5000	65,00
15	011346	BICO DE BORRACHA PARA TORNEIRA - BICO DE BORRACHA PARA TORNEIRA	herc	UN	5	1,4000	7,00
16	011347	BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA - BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA	amanco	UN	20	6,7000	134,00
17	011348	BÓIA PARA CAIXA DE DESCARGA - BÓIA PARA CAIXA DE DESCARGA	amanco	UN	10	6,5000	65,00
18	002337	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 x 1 - 1ª LINHA	krona	UN	20	4,9000	98,00
19	002338	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 3/4 - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 x 3/4 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,4000	68,00
20	002339	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4 X 1 - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4 x 1 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,2000	64,00
21	002341	BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 MM - 1ª	krona	UN	20	0,4900	9,80



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



		LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO 25 x 20 mm - 1ª LINHA						
22	002342	BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2 - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 x 1/2 - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,4000	28,00	
23	002343	BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 MM - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO 32 x 25 mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,5900	11,80	
24	002344	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 25 MM - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO 50 x 25 mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,9000	38,00	
25	002345	BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 1 1/2 X 3/4 - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 1 1/2 x 3/4 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,4000	68,00	
26	002347	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 25 MM - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 x 25 mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,9500	39,00	
27	002348	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 32 MM - 1ª LINHA - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 x 32 mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,9000	58,00	
28	002200	CAIXA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO - CAIXA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO	astra	UN	30	26,0000	780,00	
29	011353	CANO COM JOELHO COLOCAR DESCARGA EM VASO - 1ª LINHA - CANO COM JOELHO COLOCAR DESCARGA EM VASO - 1ª LINHA	krona	CO NJ	20	4,5000	90,00	
30	011354	CANO DE ESGOTO 100MM - NBR 5688 - CANO DE ESGOTO 100mm - NBR 5688	plastubo	UN	100	44,9000	4490,00	
31	011355	CANO DE ESGOTO 150MM - NBR 5688 - CANO DE ESGOTO 150mm - NBR 5688	plastubo	UN	100	128,0000	12800,00	
32	011356	CANO DE ESGOTO 40MM - NBR 5688 - CANO DE ESGOTO 40mm - NBR 5688	plastubo	UN	30	17,5000	525,00	
33	011358	CANO DE ESGOTO 75MM - NBR 5688 - CANO DE ESGOTO 75mm - NBR 5688	plastubo	UN	20	42,6000	852,00	
34	011349	CANOTE PARA LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO - CANOTE PARA LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO	krona	UN	10	9,9000	99,00	
35	000531	COLA PVC ADESIVA COM 75 G - 1ª LINHA - COLA PVC ADESIVA COM 75 g - 1ª LINHA	polytubos	UN	60	3,4000	204,00	
36	013618	CURVA DE ESGOTO 100MM - 1º LINHA - CURVA DE ESGOTO 100MM - 1º LINHA	plastubo	UN	20	16,8000	336,00	
37	011361	CURVA LONGA 32MM - NBR 5688 - CURVA LONGA 32mm - NBR 5688	plastubo	UN	10	3,9500	39,50	
38	011362	CURVA LONGA DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA - CURVA LONGA DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	3,4000	34,00	
39	011363	CURVA LONGA DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA - CURVA LONGA DE ESGOTO 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	5,9000	59,00	
40	011366	CURVA SOLDÁVEL 25MM - 1ª LINHA - CURVA SOLDÁVEL 25mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	10	1,9000	19,00	
41	011367	ENGATE FLEXIVEL, 1/2, BRANCO COM 30 CM COM NIPE - 1ª LINHA - ENGATE FLEXIVEL, 1/2, BRANCO COM 30 cm COM NIPE - 1ª LINHA	krona	UN	100	2,0000	200,00	
42	011368	ENGATE PLÁSTICO 50CM - 1ª LINHA - ENGATE PLÁSTICO 50cm - 1ª LINHA	krona	UN	10	3,5000	35,00	
43	011369	ESPUDE PARA VASO - ESPUDE PARA VASO	amanco	UN	15	4,1700	62,55	



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



44	013339	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M. - FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	politubos	UN	60	4,9700	298,20
45	010082	GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 10X10 - GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 10X10	imperio	UN	10	5,9000	59,00
46	011371	JOELHO 25 X 20 MM - 1ª LINHA - JOELHO 25 x 20 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,0000	20,00
47	011372	JOELHO AZUL 25MM X 1/2 - 1ª LINHA - JOELHO AZUL 25mm x 1/2 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,3000	66,00
48	011373	JOELHO AZUL 25MM X 3/4 - 1ª LINHA - JOELHO AZUL 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,8000	76,00
49	002430	JOELHO DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 100mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,7000	74,00
50	002432	JOELHO DE ESGOTO 100MM COM VISITA 50MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 100mm COM VISITA 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	12,3000	246,00
51	013619	JOELHO DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 150mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	20,0000	400,00
52	002443	JOELHO DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,7500	15,00
53	002444	JOELHO DE ESGOTO 45º 100MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 45º 100mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	5,3000	106,00
54	002445	JOELHO DE ESGOTO 45º 40MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 45º 40mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,1700	23,40
55	002447	JOELHO DE ESGOTO 45º 50MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 45º 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,9000	38,00
56	002448	JOELHO DE ESGOTO 45º 75MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 45º 75mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,6000	92,00
57	002449	JOELHO DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,5000	30,00
58	002450	JOELHO DE ESGOTO 75MM - 1ª LINHA - JOELHO DE ESGOTO 75mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,9000	58,00
59	002452	JOELHO DE ROSCA 1 - 1ª LINHA - JOELHO DE ROSCA 1 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,7000	54,00
60	002453	JOELHO DE ROSCA 1/2 - 1ª LINHA - JOELHO DE ROSCA 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,7900	15,80
61	002454	JOELHO DE ROSCA 3/4 - 1ª LINHA - JOELHO DE ROSCA 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,1500	23,00
62	011374	JOELHO LR 20MM X 1/2 - 1ª LINHA - JOELHO LR 20mm x 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,9500	19,00
63	011375	JOELHO LR 25MM X 1/2 - 1ª LINHA - JOELHO LR 25mm x 1/2 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,9500	19,00
64	011376	JOELHO LR 25MM X 3/4 - 1ª LINHA - JOELHO LR 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,6500	33,00
65	011377	JOELHO MISTO DE 25MM X 3/4 - 1ª LINHA - JOELHO MISTO DE 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,6500	33,00
66	011378	JOELHO SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA - JOELHO SOLDÁVEL 20mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,3500	7,00
67	011379	JOELHO SOLDÁVEL 25MM - 1ª LINHA - JOELHO SOLDÁVEL 25mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,4500	9,00
68	011380	JOELHO SOLDÁVEL 32MM - 1ª LINHA - JOELHO SOLDÁVEL 32mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,4300	28,60
69	011383	JOELHO SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA - JOELHO SOLDÁVEL 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,6000	52,00
70	002284	LUVA 25 X 20 MM - 1ª LINHA - LUVA 25 x 20 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,7500	15,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



71	002285	LUVA AZUL 20MM X 1/2 - 1ª LINHA - LUVA AZUL 20mm x 1/2 - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,9000	58,00
72	002286	LUVA AZUL 25MM X 1/2 - 1ª LINHA - LUVA AZUL 25mm x 1/2 - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,6000	52,00
73	002287	LUVA DE 40MM - 1ª LINHA - LUVA DE 40mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,8000	16,00
74	002288	LUVA DE 50MM - 1ª LINHA - LUVA DE 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,4500	49,00
75	002289	LUVA DE 75MM - 1ª LINHA - LUVA DE 75mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,3500	67,00
76	002291	LUVA DE CORRER 25MM - 1ª LINHA - LUVA DE CORRER 25mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,9000	138,00
77	002297	LUVA DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA - LUVA DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,7900	15,80
78	002310	LUVA DE REDUÇÃO 100 X 50 MM - 1ª LINHA - LUVA DE REDUÇÃO 100 x 50 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,9000	98,00
79	002313	LUVA DE REDUÇÃO 100 X 75 MM - 1ª LINHA - LUVA DE REDUÇÃO 100 x 75 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	5,5000	110,00
80	011386	LUVA DE REDUÇÃO 50 X 40 MM - 1ª LINHA - LUVA DE REDUÇÃO 50 x 40 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,1700	23,40
81	011387	LUVA DE REDUÇÃO 75 X 50 MM - 1ª LINHA - LUVA DE REDUÇÃO 75 x 50 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,6000	92,00
82	002293	LUVA DE ROSCA 1" - 1ª LINHA - LUVA DE ROSCA 1" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,9000	38,00
83	002294	LUVA DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA - LUVA DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,6900	13,80
84	002295	LUVA DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA - LUVA DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,9000	18,00
85	002298	LUVA LR 20MM X 1/2" - 1ª LINHA - LUVA LR 20mm x 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,7500	15,00
86	004307	LUVA LR 25MM X 1/2" - 1ª LINHA - LUVA LR 25mm x 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,9000	18,00
87	004693	LUVA LR 25MM X 3/4" - 1ª LINHA - LUVA LR 25mm x 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,9000	18,00
88	005286	LUVA MISTA 32MM X 1" - 1ª LINHA - LUVA MISTA 32mm x 1" - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,4000	68,00
89	007012	LUVA SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA - LUVA SOLDÁVEL 20mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,3000	6,00
90	008465	LUVA SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA - LUVA SOLDÁVEL 50mm - 1ª LINHA	krona	UN	20	2,4000	48,00
91	003596	MANGUEIRA 3/4 PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE) - MANGUEIRA 3/4 PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE)	plascan	M	200	1,1500	230,00
92	003597	MANGUEIRA 1" PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE) - MANGUEIRA 1" PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE)	plascan	M	300	1,8500	555,00
93	003595	MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA DE 1/2" - MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA DE 1/2"	plasbhom	M	150	1,9000	285,00
94	011390	NIPE 1" - 1ª LINHA - NIPE 1" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,5000	30,00
95	011391	NIPE 1/2" - 1ª LINHA - NIPE 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,4500	9,00
96	011392	NIPE 3/4" - 1ª LINHA - NIPE 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,6500	13,00
97	003024	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE DESCARGA - REPARO COMPLETO PARA	astra	UN	20	25,5000	510,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



VÁLVULA DE DESCARGA

98	003026	REPARO LONGO PARA REGISTRO - REPARO LONGO PARA REGISTRO	imperio	UN	20	11,8000	236,00
99	004341	REPARO LONGO PARA TORNEIRA - REPARO LONGO PARA TORNEIRA	imperio	UN	20	11,8000	236,00
100	003587	SIFÃO PARA ARTICULADO 40CM - 1ª LINHA - SIFÃO PARA ARTICULADO 40cm - 1ª LINHA	krona	UN	50	5,4000	270,00
101	002473	TÊ 20MM - 1ª LINHA - TÊ 20mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,5500	11,00
102	002476	TÊ 20MM X 1/2" - 1ª LINHA - TÊ 20mm x 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,9000	38,00
103	002481	TÊ 25 X 20 MM - 1ª LINHA - TÊ 25 x 20 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,5000	30,00
104	002483	TÊ 25 X 3/4" - 1ª LINHA - TÊ 25 x 3/4" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,5000	30,00
105	002485	TÊ 25MM - 1ª LINHA - TÊ 25mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	0,6700	13,40
106	002487	TÊ 25MM X 1/2" - 1ª LINHA - TÊ 25mm x 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,7000	34,00
107	002488	TÊ 32MM - 1ª LINHA - TÊ 32mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	2,0000	40,00
108	002491	TÊ 50 X 32 MM - 1ª LINHA - TÊ 50 x 32 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,7000	134,00
109	002495	TÊ AZUL 20MM X 1/2" - 1ª LINHA - TÊ AZUL 20mm x 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,4000	88,00
110	002497	TÊ AZUL 25MM X 1/2" - 1ª LINHA - TÊ AZUL 25mm x 1/2" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,9000	78,00
111	002500	TÊ AZUL 25MM X 3/4" - 1ª LINHA - TÊ AZUL 25mm x 3/4" - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	4,4000	88,00
112	002502	TÊ DE ESGOTO 100 X 50 MM - 1ª LINHA - TÊ DE ESGOTO 100 x 50 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	8,4000	168,00
113	002503	TÊ DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA - TÊ DE ESGOTO 100mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,9000	138,00
114	002525	TÊ DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA - TÊ DE ESGOTO 150mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	35,0000	700,00
115	002526	TÊ DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA - TÊ DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	1,7000	34,00
116	011393	TÊ DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA - TÊ DE ESGOTO 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,9000	78,00
117	011395	TÊ DE ESGOTO 75 X 50 MM - 1ª LINHA - TÊ DE ESGOTO 75 x 50 mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	8,8000	176,00
118	011396	TÊ DE ESGOTO 75MM - 1ª LINHA - TÊ DE ESGOTO 75mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	6,4000	128,00
119	011397	TÊ DE ROSCA 1" - 1ª LINHA - TÊ DE ROSCA 1" - 1ª LINHA	krona	UN	20	3,7500	75,00
120	011398	TÊ DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA - TÊ DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA	krona	UN	20	0,9000	18,00
121	011399	TÊ DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA - TÊ DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	krona	UN	20	1,6000	32,00
122	013622	TORNEIRA COM FILTRO ACOPLADO CROMADA - 1º LINHA - TORNEIRA COM FILTRO ACOPLADO CROMADA - 1º LINHA	imperio	UN	15	86,0000	1290,00
123	003203	TORNEIRA DE JARDIM PRETA - 1ª LINHA - TORNEIRA DE JARDIM PRETA - 1ª LINHA	herc	UN	50	2,8000	140,00
124	004308	TORNEIRA DE PIA PLÁSTICA - 1ª LINHA - TORNEIRA DE PIA PLÁSTICA - 1ª LINHA	herc	UN	20	3,9000	78,00
125	004701	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA -	herc	UN	20	7,9000	158,00



MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ

Avenida Silveira Brum, 20, Centro – CEP 36860-000 – TEL. (32) 3726-1233,
Patrocínio do Muriaé – MG.



TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA

126	002657	TUBO COM JOELHO AZUL - 1ª LINHA - TUBO COM JOELHO AZUL - 1ª LINHA	krona	UN	20	4,4000	88,00
127	002676	TUBO SOLDÁVEL 25MM - NBR 5688 - TUBO SOLDÁVEL 25mm - NBR 5688	plastubo	UN	60	12,8000	768,00
128	002679	TUBO SOLDÁVEL 50MM - NBR 5688 - TUBO SOLDÁVEL 50mm - NBR 5688	plastubo	UN	20	49,5000	990,00
129	002277	UNIÃO INTERNA 3/4" - 1ª LINHA - UNIÃO INTERNA 3/4" - 1ª LINHA	plascan	UN	20	0,7000	14,00
130	002278	UNIÃO INTERNA 3/4" X 1/2" - 1ª LINHA - UNIÃO INTERNA 3/4" x 1/2" - 1ª LINHA	plascan	UN	20	0,8500	17,00
131	004265	UNIÃO INTERNA 3/8" - 1ª LINHA - UNIÃO INTERNA 3/8" - 1ª LINHA	plascan	UN	20	0,5500	11,00
132	004698	UNIÃO SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA - UNIÃO SOLDÁVEL 20mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	3,0000	60,00
133	011400	UNIÃO SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA - UNIÃO SOLDÁVEL 50mm - 1ª LINHA	plastubo	UN	20	11,9000	238,00
134	011401	VÁLVULA DE PLÁSTICO PARA TANQUE E PIA - VÁLVULA DE PLÁSTICO PARA TANQUE E PIA	krona	UN	20	2,4000	48,00

Sub Total

33.628,65

Total Geral

33.628,65

Adjudicação: O Pregoeiro declarou vencedora a empresa CASA RHUAN LTDA – ME, CNPJ nº 41.934.720/0001-01 e adjudicou o objeto dos itens 1 ao 09, 11 ao 14, 19, 20, 22 ao 26, 28 ao 32, 34 ao 36, 41 ao 48, 50 ao 52, 55 ao 60, 62 ao 69, 71 ao 78, 81 ao 87, 89 ao 95, 97 ao 102, 104 ao 115, 118 ao 121, 123 ao 132, 134, 136 ao 150, 152, 154, 156, 157, 159, 162 ao 166 e 168 no valor total de R\$ 33.628,65 (Trinta e Três Mil Seiscentos e Vinte Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

O valor total do presente processo é de R\$ 33.628,65 (Trinta e Três Mil Seiscentos e Vinte Oito Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Os representantes presentes manifestaram-se pela não interposição de recurso. Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, lavrada a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, sua equipe e pelo representante credenciado presente no ato.

Flaviane Ávila Ferreira
Pregoeira

Deyvison José de Paula
Membro

Bruna de Cássia Soares Camargo
Membro